



Tēvzemīte

Stopiņu pagasta apkārtraksts

APSVEICAM !

STOPIŅU PAGASTA VOLEJBOLA KOMANDU ar I vietu Rīgas rajona 1998.gada kausa izcīņā starp pilsētu un pagastu komandām. Komandas dalībnieki: Aigars Kleins, Ainārs Pavlovičs, Arnis Pauniņš, Andrejs Gluškovs, Edgars Bricis, Edgars Sarkans, Elmārs Orniņš, Jānis Kokins, Jānis Slišāns, Oskars Neimanis, Pēteris Ivbulis, Pēteris Tučs

Juglas sanatorijas internātskolas skolotāju **AGRU LIPBERGU** ar eksperimentālās mācību grāmatas "Kontinentu ģeogrāfija 7.klasei" izdošanu.

PAGASTA SKOLU SKOLĒNUS RAJONA UN REPUBLIKAS OLIMPIAŽU UN KONKURSU LAUREĀTUS UN VIŅU SKOLOTĀJUS.

ULBROKAS VIDUSSKOLA.

ZĒNU KORĪ ar II pakāpes diploma iegūšanu republikas zēnu koru skatē: skolotāja **VĪJA GAVECKA**

Dziedātājus: Jurģi Silavu, Kārlī Riekstu, Mārtiņu Lāci, Jāni Začu, Ingu Kokinu, Jāni Tretjuku, Jāni Kokinu, Artūru Gavecki, Jāni Majoru, Jāni Cimanski, Uģi Piču, Ervīnu Melderi, Ruslanu Strujevu, Mārtiņu Veseri, Mārtiņu Silavu, Mareku Šakolu, Olafu Grundānu, Ēvaldu Riekstu, Tāli Bērziņu, Leonīdu Osipovu, Aleksandru Serebruškinu, Raimonu Trifanovu, Artūru Orlovu, Mārtiņu Greļu, Mārci Pumpuru, Lauri Grāveli, Sandi Fingeru, Raimonu Vaņkovu, Dāvi Šēnbergu.

RAJONA LATVIEŠU VALODAS OLIMPIĀDĒ.

Anci Pūliņu, Janu Orlovu - 2.vieta ; Ilzi Krastiņu - 3.vieta, (skolot. I.Šūmane), Lauru Johansonu - atzinība - (skolot. Irēna Lāse)

RAJONA 4.KLAŠU OLIMPIĀDĒ

Anniju Sprīvuli - atzinība - (skolot. Tija Pupica)

RAJONA VIZUĀLĀS MĀKSLAS OLIMPIĀDĒ:

Māri Safronovu - 2. vieta - (skolot. Maija Bērziņa)

RAJONA MĀJTURĪBAS OLIMPIĀDĒ

Aigu Purgaili - laureāti - (skolot. Iveta Siliņa)

RAJONA KRIEVU VALODAS OLIMPIĀDĒ -

Katrīnu Zilpaušu - 1.vieta - (skolot. Dzintra Krese)

RAJONA ĢEOGRĀFIJAS OLIMPIĀDĒ-

Rihardu Mikilīpu-Mikgelbu, Ēriku Rudzīti, Zandu Sergejevu, Ģirtu Nartišu - 3.vieta - (skolot. - Daiga Mežzile).

RAJONA KERAMIKAS OLIMPIĀDĒ-

Ievu Balodi, Lauru Mūriņu - 2.v., Ilzi Peipiņu -3.vieta - (skolot. Daira Tropa)

MATEMĀTIKAS OLIMPIĀDĒ-

Lauri Grāveli 3.vieta rajonā, 3.vieta republikā, Mārci Pumpuru - republikā atzinība - (skolot. Aiga Priedniece)

KONKURSĀ ZVIRBULIS-98

Mārci Pumpuru - rajonā 1.vieta, republikā 3.vieta, (skolot. Baiba Sergejeva)

FESTIVĀLA "NĀC UN VIZI VARAVĪKSNE"

laureātus - Māriti Blažēviču, Jūliju Kokinu, Inesi Lazdiņu (skolot. Iveta Siliņa), Lauri Grāveli, Ingu Mellupi, Sabīni Greļu (skolot. Ārija Vitoliņa), Mārtiņu Greļu (skolot. Daira Tropa)

STOPIŅU PAMATSKOLA.

KRIEVU VALODAS OLIMPIĀDĒ:

Poļinu Garkovenko, Alekseju Timoņinu rajonā 3.vieta, Poļinu Garkovenko republikas zonas olimpiādē - 2.vieta-(skolot. Natālija Tjutunova)

RAJONA ĢEOGRĀFIJAS OLIMPIĀDĒ -

skolas komandu Mariju Ovsjaņikovu, Dmitriju Gasperoviču, Ļubovu Karpoviču, Nastju Vansoviču 4.vieta- (skolot. Oksana Dudņika)

JUGLAS SANTORIJAS INTERNĀTSKOLA.

RAJONA VIZUĀLĀS MĀKSLAS OLIMPIĀDĒ-

Kariņu Fedkinu - 1.vieta, Kseniju Osipovu 2.vieta (skolot. Olga Osipova)

RAJONA KERAMIKAS OLIMPIĀDĒ -

Ivetu Liepiņu -2. vieta (skolot. Anna Lūse)

FESTIVĀLA "NĀC UN VIZI VARAVĪKSNE"-

Nikolaju Stolbovu-atzinība - (skolot. Olga Osipova)

RAJONA ĢEOGRĀFIJAS OLIMPIĀDĒ -

skolas komandu : Ģirtu Pūliņu, Ivetu Liepiņu, Kristīni Lieknu, Māri Kaktāviču- 3.vieta, (skolot. Agra Lipsberga)

RAJONA VOKĀLO ANSAMBLU KONKURSĀ

skolas ansambli ČIEKURINŠ - 3.vieta-

(skolot. Lauma VICINSKA) Jeļenu Vorobjovu, Ingu Ispavsku, Paulu Zeltiņu, Līgu Ratnieci, Lieni Fekļistovu, Ēriku Zujēviču, Annu Veršiņinu, Sintiju Niedru, Līgu Baltiņu, Sigitu Štāli, Jāni Tretjuku (Ulbrokas vsk.)

ŠAJĀ NUMURĀ:

☼ Dziesmai šodien liela diena. . .	2lpp.
☼ Ziņo 910901	2.lpp.
☼ Uzzinot pagātņi, mums būs vairāk spēka veidot tagadni un nākotni.	3.lpp.
☼ Par pagasta attīstības plāna un pagasta plānojuma izstrādi.	4.lpp.
☼ Iespaidi Daugavpili	4.lpp.
☼ Informācija	4.lpp.

" Dziesmai šodien liela diena

Caur mūžiem uz mūžiem draudzīgi
 Iet cilvēks un viņa dziesma.
 Dziesma bez cilvēka nevar,
 Cilvēks nevar bez dziesmas.

(Z.Purvs)

Tuvojas XXII Vispārējie Latvijas dziesmu un XII deju svētki (28.06. - 05.07). Gaidāmie svētki - vienreizēji un unikāli, jo tie būs pēdējie šajā gadsimtā un gadu tūkstoši. Svētki sakrīt ar vairākām, ļoti nozīmīgām jubilejām - aprīt 125 gadi kopš pirmajiem Latviešu dziedāšanas svētkiem un 50 gadi - Deju svētku tradīciju aizsākuma. Šis ir arī Latvijas valsts dibināšanas 80. gads un Rīgas 800.gadu jubilejas noskaņas gads. Šajos svētkos būs saglabātas gan ilggadīgas tradīcijas- skates, svētku gājieni, izstādes, kopkoncerti Mežaparka Lielajā estrādē un deju uzvedumi Daugavas stadionā, gan atjaunotās tradīcijas- tautastērpu skate. gan novitātes - vokāli instrumentālais koncerts 4.jūlijā Lielajā estrādē, kur kopkoris ar apvienoto simfonisko orķestri atskaņos gan latviešu klasiku, gan pasaules komponistu mūzika šedevrus.

Runājot par repertuāru tā vien šķiet, ka Em.Melngaiļa Tautas mākslas centrs kopā ar virsdiriģentu centās Dziesmu svētku repertuāru "pacelt" līdz starptautisko koru festivālu un konkursu līmenim. Sevišķi latviešu komponistu J.Karlsona, P.Vaska, A.Maskata, P.Dambja dziesmas ir sarežģītas un prasa no korim augstu (pat profesionālu) varēšanu. Repertuārs ir sadalīts trijās kategorijās- pamatrepertuārs (12 dziesmas), grūtās (5) un vokāli instrumentālie (7) darbi. Kori, kuri spēj sagatavot visu trīs kategoriju repertuāru, tiek uzskatīti par varoņiem, un labākie no labākajiem apbalvoti ar vietām.

Mūsu pagasta jauktais koris "Ulbroka" pēc ilgstošām diriģentu pārdomām un visu "par" un "pret" apsvēšanas nolēma mācīties

Visa zeme skanēt skan."

visu repertuāru un piedalīties visos jauktajam korim paredzētajos koncertos. Ar 3 tenoriem un mazliet vairāk basiem- tā ir gandrīz pārgalvība! Un tomēr..."Tev piedots tiks, ja nevarēji, bet mūžam nē, ja negribēji..."

Mācijāmies, cinījāmies, psihojām, kaifojām... un rezultātā - skate 23.aprīlī Bauskā. Godam izcīnijām 2.vietu. Atzīmēšu, ka 1.vieta jauktajiem korim netika piešķirta. Par šādu augsta novērtējuma iegūšanu gribu pateikties visam korim, mīļajiem dziedātājiem, kuri bez kurnēšanas nāca uz papildmēģinājumiem pat svētku dienās. Mums ir brīnišķīgi papildspēki sieviešu balsis- tās ir jaunās pagasta meitenes- Elina Banga, Dace Aleksāne, Ineta Brice. Nenogurstošie basi, kas palēnām iesaista savu jauno paaudzi - Dzintaru Stradiņu un Valdi Proli- juniorus, neaizvietojamie tenori - Ainārs Paulovičs, Raimonds Rūtiņš un Jānis Trops un, protams, mūsu dāmas - koristes ar pieredzi un stāžu, gan no pagasta, gan no Rīgas braucošās. Darbs ir padarīts, saņemts augsts novērtējums Par to jāpateicas arī kora jaunajam kormeistaram, Mūzikas akadēmijas I kursa studentam Eduardam Fiskovičam, ar kura ierašanos esam "nošāvuši divus zaķus"- ieguvuši labu kormeistaru un, galvenais, dziedātāju- jebkurā viru balsis grupā. Atzīmēšu, ka mūsu mīļā, ilggadējā kormeistare Līga Kurzemniece pašreiz stažējas Zviedrijā un ar lielām sekmēm vada Stokholmas latviešu kori, kurš brauks uz Dziesmu svētkiem un būs mūsu gaidīts viesis.

Positīvi tika novērtēti skatē arī mūsu kora tautastērpi. Un mūsu koris bija vienīgais (no 12 korim) no kura skatei izvēlējas trīs pārstāvjus - sievu, meitu, puisī, lai tērpu skatē pārstāvētu Stopiņu pagastu. Ceru, ka mūsu tautas daiļamata meistaros palīdzēs mums līdz skatei tērpus savest pilnīgā kārtībā.

Bet korim turpināsies mēģinājumi, koncerti. Uz tikšanos Dziesmu svētkos!

Jauktā kora "Ulbroka" diriģente Ina Ekarte

Ziņo 910901.

Par labo runājam dzird visai maz vai nedzird nemaz, bet nepatīkamās vēstīs atlido vēja spārnēm un lūk tās.

17.04. Sauriešu stacijā alkohola reibuma stāvoklī aizturēja Raimondu Mucinieku. Tikpat "piekusušu" tikai Ličos autobusa pieturā grupa sastapa Vilces pagasta iedzīvotāju Aleksandru Semjonovu.

18.04. rīdziniekam Artūram Teplēkovam par atrašanos sabiedriskā vietā alkohola reibuma stāvoklī un agresīvu uzvedību sastādīja administratīvo protokolu.

Sauriešos pie veikala Kristīne izraisījās konflikts starp V.Kudrašovu un V.Sarbantoviču, kā rezultātā V.Sarbantoviču ievietoja slimnīcā ar galvaskausa pamatnes lūzumu un galvas smadzeņu sasitumu.

20.04. mežā netālu no pagrieziņa uz Zaķumuižu atrada nezināmas personas liķi.

21.04. uz aizdomu pamata par zādzību Granita ielā 15 aizturēja rēzeknieti Sergeju Semjonovu un rīdzinieku Andreju Volodkinu.

22.04. netālu no Stopiņu pagasta Domes savas dabiskās vajadzības kārtoja Valērijs Gladišs.

26.04. par ielausanos svešā dzīvoklī aizturēja Sergeju Korņejevu.

Paši savās mājās esam rūdīti, zinām, ka bez uzraudzības nevar atstāt ne dzīvokli, ne māju, vārdu sakot, nevienu lietu.

Ārzemju viesi pie šādas "kārtības" nav pieraduši. Dānijas pilsonim ne prātā nenāca, ka savu auto pat ne desmit soļu

attālumā nedrīkst izlaist no acu skata- kur nu vēl neaizslēgtu! Kamēr viņš izveda mežmalā savu četrkājaino draugu, tikmēr mazgadīgie Labutīns (dz.1987.g.) un Sergejs Prokofjevs (dz.1983.g.) paspēja nozagt kredītkarti un pārgriezt automašīnai vadus tā, lai vadītājs nevarētu aizbraukt.

29.04. vairākkārt grupai nācās izbraukt uz Peldu ielu 6 dz.6, tur dzīvokļa iemītnieki traucēja apkārtējo mieru.

30.04. patrulējot Upesleju-Liču rajonā grupa - policijas inspektors J.Tilans, zemessargi G.Bārda, J.Fandējevs pamanīja a/m VAZ 21023, Valsts nr. AL 4526, kura uz to brīdi atradās meklēšanā un sāka pakaļdziņanos. Pēc brīža grupai pievienojās Stopiņu - Ropažu policijas iecirkņa priekšnieks A.Bērcis un inspektors G.Krieviņš. Pēc neatlaidīgām pūlēm vēlu vakarā aizturēja meklēto mašīnu un vainīgos : Viktoru Somu, Andreju Miglānu un Juri Terentjevu. Uz šo cilvēku sirdsapziņas ir ne tikai mašīnu zādzības, bet arī citi noziegumi Rīgā un Rīgas rajonā. Ar viņiem kopā bija arī Tatjana Lihačova.

01.05. Kad spirtotā dzēriena iedzerts par daudz tad, kā saka, mazs ciniņš gāj lielu vezumu. No Peldu ielas 4 ar apakšzokļa un deguna kaula lūzumiem slimnīcā ievietoja Andri Sola.

Turpinājums 3.lpp

Turpinājums no 2.lpp

02.05. alkohola reibuma stāvokli ar galvas sasitumu, galvas smadzeņu satricinājumu un sistu brūci sejā slimnīcā ievietoja Ludvigu Martišūni.

04.05. Valērijs Sidorenko un Oļegs Parhomčuks tuberkulozes slimnīcā "Jugla" pēc darba kopā ieturēja maltīti, kopā lietoja alkoholiskos dzērienus. Tad Oļegs paņēma Valērija automašīnas atslēgas un aizbrauca. Dusmu uzplūdā Valērijs ziņoja 02, ka viņam nozaga auto. Pa "karstām pēdām" grupa - vecākais inspektors Ančevskis, zemessargi J.Zile, P.Bārda, B.Fandējevs pēc pāris stundām atrada gan vainīgo, gan

automašīnu. Vecākā inspektora Ančevska darba diena ilga līdz 3 nakti. Nākošajā dienā, nebūdamas vairs alkohola reibumā, iecirknī ieradās Valērijs, lai notikušo un vairāk kā desmit stundas intensīva darba vērstu par nebijušu. Žēl zaudētā laika, kuru varēja izmantot citu noziegumu atklāšanā.

08.05. Sauriešos, Volgas ielā 11 ar grieztu brūci kaklā un vairākiem naža dūrieniem ķermeņi atrada mirušu Jūliju S. Turpat dzīvokli atrada pakārušos viņas civilvīru G..

Vēl šajā laikā nodegušas divas dārza mājiņas, lokalizēti vairāki meža un pļavu ugunsgrēki. Daudzi sodīti par Stopiņu pagasta Saistošo kārtības noteikumu neievērošanu.

✍ S.Lapiņa

Uzzinot pagātņi, mums būs vairāk spēka veidot tagadņi un nākotņi.

Turpinājums no Tēvzemes janvāra - aprīļa numuriem.

Sākās mana dzīve Noriņskā - tālu aiz polārā loka. Barakās nebija sevišķi auksti. Baraka bija divās daļās - vienā galā bijām mēs latvieši, bet otrā aizkaukāza tautu apcietinātie. Vidū bija izlietne, kur mazgāties, dzeramais ūdens un "paraša". Apkurināšanu, ūdens apgādi un tīrīšanu veica viens no IV kategorijas, mūsējais.

Aizkaukāza ieslodzītie bija ļoti dievticīgi. Katru rītu un katru vakaru viņi, nometušie zemē, pagriezušies pret saules atrašanās vietu, lūdza Dievu. Ja tādā reizē gadījās ieiet pie viņiem, tad nerunājot, atmuģuriski telpa bija jāatstāj. Viņi ļoti vāji prata krievu valodu un bija viesmīlīgi, cilvēci.

Mums vienreiz mēnesī deva cukuru - karoti uz nedēļu. Vienā reizē, kad bijām saņēmuši cukuru, pie mums iebruka kriminālie. Sāka sist un draudēja ar nažiem nogriezt galvas un atņemt cukuru. Tad mums palīgā nāca aizkaukāzieši. Sita ar to, kas gadījās pie rokas. Rezultātā, pateicoties aizkaukāziešiem, izdzinām kriminālos no barakas. Daudzi bija smagi ievainoti. Es biju bez samanas, jo kāds no krimināliem ar kaut ko bija iesitis pa galvu. Nekāda sevišķa izmeklēšana nenotika, tikai drīz kriminālos no mums atdalīja ar dzeloņdrāšu žogu, jo šādu gadījumu bija daudz.

Par sava ieslodzītā biedra nosīšanu draudēja 14 dienas karcerī. Vēlāk sodi kļuva bargāki. Cilvēka dzīvībai nebija tikpat kā nekādas vērtības.

Mēs bijām pusbadā, bet tie, kuri nevarēja iztikt bez smēķēšanas, mainīja maizi pret tabaku un ļoti drīz mira. Daudzviet mētājās vietējais pelēkais sāls akmeņu veidā. Ja to uzlika uz skārda un ielika karstā krāsnī, pēc brīža atskanēja neliels sprādziens, un pelēkais akmens

pārvērtās un sabirza par skaistu, baltu, kristālisku sāli, kuru var bez bažām lietot. Mums gan mācīja, lai sāli nelietotu, jo pēc tā lietošanas ļoti slāpstot, bet lietojot daudz ūdeni, cilvēki sāk piepamt un rezultātā - nāve.

Nāves gadījumu skaits sāka pieaugt. No rītiem, stājoties gājienam uz darbu, redzējām pie vārtiem ragavas ar mirušajiem.

Darbs bija ļoti smags - visu dienu nepārtraukti ar lauzni un āmuru kalt mūžīgi sasalušo zemi. Varbūt darba normas brīvam un paēdušam cilvēkam būtu ciešamas, bet mums, novājējušiem, pusbadā esošiem cilvēkiem tās bija daudz par lielu. Ja neizpildīsi dienas normu, tad maizīti un pārējo ēdienu deva attiecīgi mazāk, tādēļ centāmies, lai vai kā, bet dienas uzdevumu izpildīt. Runāja, ka normu izpildot tikai baltieši. Mēs pat iemanījāmies barakā nozagt un zem apģērba iznest akmeņogles, un ar to palīdzību, sakurinot mazu uguniņu, atsaldēt mūžīgi sasalušo zemi - akmeņus, granti. Aukstums bija mērens līdz -20°C. Domājām, ka aukstums daudz nekaitēs, bet izrādījās citādi. Mums, pie būvju pamatnes sagatavošanas, nebija nekādas saskares ar pārējiem ieslodzītiem vai arī brīvajiem nometinātajiem. Tamdēļ par šejienes dzīvi dzirdējām tikai vakaros, atnākuši no darba un satikušies ar citām brigādēm. Citi bija satikušies ar latviešiem, kas šeit bija jau no 1941. gada. Uzzinājām, ka no šejienes neviens cilvēks netiekot prom. Tas ļoti pasliktināja garastāvokli, kaut arī visi tomēr cerējām redzēt mīļo Dzimteni. Tikai šeit cilvēks īsti apzinās cik dārga un ne ar ko neaizvietojama ir Dzimtene. Kas ir šeit bijis, nekad vairs nevar būt kosmopolīts. Vienīgi šeit sapratām, kas

ir komunisms un PSRS. Sapratām, ka tas ir sarkanais mēris un tas var sacensties necilvēcībā ar brūno mēri - fašismu.

Vakaros runājām par dienā dzirdēto, stāstījām par savu bērnību un Latviju, dziedājām latviešu dziesmas.

Es gulēju augšējā nārā. Man pa kreisi kaimiņos bija divi padzīvojuši cilvēki. Viņi nekad nepiebidrojās savā dzīves atstāstīšanā. Viņi sēdēja, klusēja un klausījās citus. Es jautāju, kamdēļ viņi tik nerunīgi. Viņi pastāstīja par savu dzīvi. Jau no jaunības pārņēmuši savu tēvu arodu - asenizatora. Visu savu darba mūžu pa naktīm veduši Rīgas iedzīvotāju fekālijas un par to saņēmuši labu samaksu. Uztaisījuši katrs pa daudzstāvu (5) mājai. Nav gājuši uz ballītēm, nav dejujuši, nav bijušas arī meitenes, nav bijuši teātros un koncertos, tikai vienu reizi restorānā, kad reģistrēta māja, viņi domājuši tagad sākt dzīvot, bet - personīgās dzīves vietā, atrodas šeit. Viņiem esot milzīgs žēlums par nodzīvoto laiku, bet nenodzīvoto dzīvi. Jā, viņu vietā es tiešām jutos apmierināts ar savu bijušo dzīvi. Man taču bija ne tikai darbs. Bija sports, sabiedriskā dzīve, grāmatas, draugi un bezgala jaukas meitenes. Bija viss, tikai naudas gan arvien pietrūka, kaut arī pelnīju labi.

Gāja laiks, un sākās ziemas periodi. Mūžīgā tumsa, kuru pa reizei skaidrā laikā pārtrauca ziemeļblāzma un kāvi, kā arī milzīgais aukstums, kad temperatūra pārsniedza pat -60°C un posījās sniegpuņi, sniega vētras, kuras šeit sauca "čornaja purga". Tādā laikā cilvēks cilvēku neredz un nedzird, kaut viņš kā kliegtu viena metra attālumā. Tad uz darbu un no tā gājām sasējušies virvē.

✍ Dz. Brudzinskis

Par pagasta attīstības plāna un pagasta plānojuma izstrādi.

Pagasta padome ir uzsākusi pagasta attīstības plāna un pagasta teritorijas plānojuma izstrādāšanu ar mērķi:

nodrošināt pagasta teritorijas racionālu izmantošanu, kas veicinātu līdzsvarotu ekonomisko attīstību un saglabātu vidi atbilstoši attīstības ilgtermiņa prioritātēm;

nodrošināt kvalitatīvu dzīves vidi cilvēkam un sabiedrībai kopumā; garantēt zemes īpašnieku un lietotāju tiesības izmantot un attīstīt savu īpašumu saskaņā ar plānojuma nosacījumiem;

nodrošināt sabiedrībai iegūt informāciju, izteikt savu viedokli un piedalīties plānojuma izstrādes procesā.

Lai noskaidrotu pagasta iedzīvotāju un uzņēmēju viedokļus un idejas par pagasta problēmām, to risinājumiem un prioritātēm, pagasta Padome aicina interesentus (fiziskas un juridiskas

personas) iesniegt rakstiskus priekšlikumus pagasta Padomē, sekretārei līdz šī gada 1.augustam. Lai rosinātu un atvieglotu piedalīšanos plānojuma izstrādāšanā, pagastā tiks izplatītas aptaujas anketas. Pēc plānojuma pirmās redakcijas izstrādāšanas ar to iepazīstināsim pagasta sabiedrību un organizēsīm tās sabiedrisku apspriešanu par ko paziņosim.

Par pagasta teritorijas plānojuma izstrādāšanu atbildīgais ir pagasta Padomes vides un labiekārtošanas komitejas priekšsēdis Juris Bergs, tālr.910783

Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, priekšlikumus iesniedz vai nosūta pagasta Padomei (Ulbroka, Institūta iela 1, LV 2130), norādot vārdu, adresi, personas kodu un pastāvīgo adresi, uzņēmumi - arī reģistrācijas numuru.

Cerot uz Jūsu atsaucību *Stopiņu pagasta padome.*

Iespaidi Daugavpilī.

Kopā ar Rīgas rajona pensionāru apvienības domes locekļiem un Salaspils pensionāru apvienības padomes pārstāvjiem grupa mūsu pagasta pensionāru padomes pārstāvji un ansamblis "Ievziedi" 12.maijā viesojāmies Daugavpils rajona un pilsētas pensionāru padomēs. Uz Daugavpils rajona robežas pie Liksnas mūs laipni sagaidīja pensionāru padomes vadītāja A.Stirāne un kopīgi devāmies uz tuvējo Vaboles pagastu. Bijām patīkami pārsteigti par balti ziedošajām ābelēm pie brāļu Skrindu muzeja. Pagasta darbinieki pastāstīja par pensionāru padomes darbu. Vaboles pagastā 2 reizes gadā rīko pensionāru saietus - Ziemassvētkos un Lieldienās. Grūtības ir ar pensionāru apzināšanu. Tam nepieciešams transports, jo mājas ir tālu viena no otras. Lielāko daļu šo māju apdzīvo tikai veci ļaudis, kuri asi izjūt vientulību, ilgojas pēc saskarsmes ar cilvēkiem.

Pašā Daugavpilī mums parādīja Kaļistratova māju muzeju, kur izvietojusies krievu kopiena, tikāmies ar Daugavpils pensionāru apvienības vadītāju Sofiju Zujevu un viņas komandu. Pensionāru padome darbojas jau sen. Pilsētas dome ir ļoti atsaucīga un visādi atbalsta vecos cilvēkus. Projektā ir bezmaksas transports pensionāriem pilsētas robežās. Katrs trešais pilsētas iedzīvotājs ir pensionārs. Daugavpilīeši ļoti sirsnīgi uzņēma mūsu ansambļa uzstāšanos, bija pārsteigti, ka izpildījām dziesmas latgaliešu valodā.

Pensionāru padomes priekšsēdētāja O.Urča

Vijai Gaveckai un Ulbrokas zēnu korim.

Atsaucoties uz Vijas Gaveckas rakstu *Tēvzemītes* aprīļa numurā, mēs ar lielu mīlestību un atbalstu mūsu brīnišķīgajai skolotājai Vijai, kurai jau sen sacīti daudzi atzinības vārdi un veltītas daudzas uzslavas konkursos, un ikvienam no viņas zēniem sakām:

"Izvērp dziesmu
caur ceļmalas akmeni.
Caur sliekšņa akmeni,
Caur pavarda akmeni,
Pasvied lāsi no krūzes, ar kuru
Saullēkts avotā ūdeni smeļ.
Jo tas ir tavs ceļš,
Tas ir tavs dziesmotais ceļš!"

Priecājieties par sasniegto un protiet pārvarēt ceļa grūtības!

es Vijas kolēģi

☼ SVEICAM! ☼

Tatjanu un Jevgēniju
ANDREJEVUS ar dēla
ILJAS piedzimšanu

Sveicam jubilejās!

85- Vilmu Bergu
80- Frementiju Lubkānu
75- Jekaterinu Djačenko
Glikēriju Ivanovu
Zinaidu Knospi
Bronislavu Tukāni
70-Nīnu Troščenko
Eru Vorobjovu

Aizvadīti mūžībā

Ļubova Kovaļenko
Juris Kuņņecovs
Jūlija Šarapova
Azers Guseinovs
Žanis Arenieks
Aleksandrs Balodis
Valdis Dobelis
Ella Baumane
Jevdokija Knutova

es Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja A.VOLKOVA

INFORMĀCIJA

<p>JĀNUS IELĪGOSIM LĪGO PARKĀ! 23.jūnijā plkst. 21.00 pašdarbnieku un Žorža Siksnas koncerts, Ligo parka 10 gadu svinības, Zaļumballe. <i>Laipni lūdzam!</i></p>	<p>♦ PĀRDOD. 2 istabu privatizētu dzīvokli Peldu ielā 8, 5.stāvā. Tālr. 910145; mob. 9253320 ♦ MAINA. ⇔ 1 istabas dzīvokli Ulbrokā (2.stāvs) pret 2 istabu dzīvokli Ulbrokā. Var apmaksāt ires parādu. Zvanīt pēc 18.00, tālr.910769 ⇔ 2 istabu dzīvokli Peldu ielā 4 pret 1 istabas dzīvokli Tālr. 910363 ⇔ 2 istabas dzīvokli Ulbrokā pret māju. Tālr.9516286 PĒRK vai ilgstoši irē 3-4 istabu dzīvokli Ulbrokā. Zvanīt Jānim mob.tālr. 9515851 vai rakstīt e-mail jo@parks.lv</p>	<p>PATEICĪBA. Liels paldies SIA "Deles" un personīgi Ļenai Demčenkai un SIA "Praktiks BBS" par palīdzību pensionāru un represēto vakara organizēšanā. <i>V.PAULĀNE, kluba vadītāja</i> <i>Iestāžu un uzņēmumu vadītāji, pagasta iedzīvotāji!</i> <i>Ja vēlaties ievietot pagasta avīzē savus sludinājumus, informāciju, tad materiāli iesniedzami Stopiņu pagasta Padomes priekšsēdētāja vietniekam J. Pumpuram.</i> <i>Tālr. 910063, 910518 Par publicēto materiālu saturu atbild autori.</i></p>
--	--	--